26
Napájení: FTB, FTS (8W, 13W):
230V/50Hz s elektronickým nebo indukčním předřadníkem
FTS (14W, 21W):
230V/50Hz pouze s elektronickým předřadníkem
Světelný tok: FTS: 8W – 350lm, 13W – 740lm, 14W – 1150lm, 21W – 1800lm
FTB: 18W – 1200lm, 36W – 2850lm, 58W – 4600lm
1. Světelné zdroje • zářivky
1.3. Zářivky lineární
FTS   Zářivka lineární
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2709 FTS SL-FTS027-08 8W 2700K 19,-
2710 FTS SL-FTS040-08 8W 4000K 19,-
2711 FTS SL-FTS064-08 8W 6400K 19,-
2712 FTS SL-FTS027-13 13W 2700K 29,-
2713 FTS SL-FTS040-13 13W 4000K 29,-
2714 FTS SL-FTS064-13 13W 6400K 29,-
2715 FTS SL-FTS027-14 14W 2700K 59,-
2716 FTS SL-FTS040-14 14W 4000K 59,-
2717 FTS SL-FTS064-14 14W 6400K 59,-
2718 FTS SL-FTS027-21 21W 2700K 69,-
2719 FTS SL-FTS040-21 21W 4000K 69,-
2720 FTS SL-FTS064-21 21W 6400K 69,-
S
vě
te
ln
é
 z
d
ro
je
, p
ří
sl
u
še
n
st
v
í,
ko
m
p
o
n
e
n
ty
FTS
0,70kg
11W
0,75kg
13W
90g
18W
155g
36W
6000h
FTB
FTB   Zářivka lineární
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2721 FTB SL-FTB027-18 18W 2700K 19,-
2722 FTB SL-FTB040-18 18W 4000K 19,-
2723 FTB SL-FTB064-18 18W 6400K 19,-
2724 FTB SL-FTB027-36 36W 2700K 25,-
2725 FTB SL-FTB040-36 36W 4000K 25,-
2726 FTB SL-FTB064-36 36W 6400K 25,-
2727 FTB SL-FTB027-58 58W 2700K 59,-
2728 FTB SL-FTB040-58 58W 4000K 59,-
2729 FTB SL-FTB064-58 58W 6400K 59,-
40g
8W
65g
14W
50g
13W
95g
21W
G5
Ra=65 Ra=82
G13 Ra=65
190g
58W
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
8W, 13W 14W, 21W